



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Romantycznie, poetycko i aktywnie w Mławie

Publikowane od

17.02.2023 07:48:31



Jesteśmy na półmetku zimowych ferii – mławskie instytucje zachęcają najmłodszych do aktywnego spędzenia czasu w naszym mieście. Trwają zapisy do 46. edycji Konkursu Recytatorskiego Warszawska Syrenka i na II semestr Uniwersytetu Trzeciego wieku. W piątek będziemy mogli posłuchać romantycznego koncertu, a w sobotę – pobiegać pod okiem trenera.

Miłośników dobrej muzyki, a zwłaszcza repertuaru Edyty Górniak – nie tylko tych zakochanych – Miejski Dom Kultury w Mławie zaprasza na **koncert walentynkowy zespołu Dotyk w piątek 17 lutego 2023 r. w Pizzerii Peperoni** przy ul. Długiej 2 w Mławie. **Start o godzinie 20:00.** Warto wcześniej zarezerwować stolik. Szczegóły – [TUTAJ](#).

Do aktywnego spędzenia ferii zimowych w Mławie zapraszają najmłodszych tutejsze instytucje: **Miejski Dom Kultury** (oferta [TUTAJ](#)), **Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji** (oferta [TUTAJ](#)) i **Mławska Hala Sportowa** (oferta [TUTAJ](#)).

Cały czas do wspólnego rekreacyjnego biegania (nie na wyścigi) w ramach **spotka z cyklu „Biegaj w Mławie”** zachęca Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie. Spotykamy się **w soboty o 9:00 na Stadionie Miejskim im. Ireny Szewińskiej w Mławie**. Zajęcia są prowadzone pod okiem wykwalifikowanych trenerów.

Przypominamy, że w **Miejskim Domu Kultury** trwają zapisy do **46. edycji Konkursu Recytatorskiego Warszawska Syrenka** pod patronatem Burmistrza Miasta Mława, organizowanego we współpracy z Mazowieckim Instytutem Kultury w Warszawie. Konkurs ma charakter wielostopniowych eliminacji, stąd na eliminacje powiatowe zakwalifikują się najlepsi z najlepszych. Szczégółowe informacje o zapisach można znaleźć [TUTAJ](#).

Seniorzy z kolei mogą się zapisywać na zajęcia na **drugim semestrze Uniwersytetu Trzeciego Wieku**. Wpisowe wynosi 70 zł na semestr – w tej cenie można uczestniczyć w wykładach z historii i literatury, lektoratach języka angielskiego, zajęciach teatralnych oraz gimnastycznych. Zajęcia na basenie kosztują 60 zł za semestr. Drugi semestr na Uniwersytecie Trzeciego Wieku rozpocznie się **6 marca 2023 r.** Szczegóły – [TUTAJ](#).

oprac. KN

fot.: MDK w Mławie

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/romantycznie-poetycko-i-aktywnie-w-mlawie>